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ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO

FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI EFPP
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Aguascalientes
Chiapas
Chihuahua
Guanajuato
Guerrero
Jalisco
Nuevo León
Querétaro
Sinaloa
Veracruz
Yucatán
Zacatecas
No Distribuible Geográficamente

No Distribuible Geográficamente

Aguascalientes
Baja California
Baja California Sur
Campeche
Coahuila
Colima
Chiapas
Chihuahua
Durango

 6,015,784
 19,319,196
 16,466,967
 17,170,536
 11,268,777
 4,775,862

 26,162,196
 7,278,685

 23,940,601
 4,775,862
 7,824,671
 4,775,863

 225,000

 3,991,079,131

 39,888,666
 73,108,316
 30,700,862
 57,332,862

 115,519,826
 33,686,707

 173,559,620
 71,729,088
 61,692,092

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 25,817,878
 53,832,447
 23,273,941
 35,666,983
 47,687,252
 26,020,268

 115,647,513
 48,581,972
 43,405,946

 6,015,784
 19,319,196
 16,466,967
 17,170,536
 11,268,777
 4,775,862

 26,162,196
 7,278,685

 23,940,601
 4,775,862
 7,824,671
 4,775,863

 225,000

 

 14,070,788
 19,275,869
 7,426,921

 21,665,879
 67,832,574
 7,666,439

 57,912,107
 23,147,116
 18,286,146

 6,015,784
 19,319,196
 16,466,967
 17,170,536
 11,268,777
 4,775,862

 26,162,196
 7,278,685

 23,940,601
 4,775,862
 7,824,671
 4,775,863

 225,000

 

 39,888,666
 73,108,316
 30,700,862
 57,332,862

 115,519,826
 33,686,707

 173,559,620
 71,729,088
 61,692,092

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,991,079,131

 
 
 
 
 
 
 
 
 

I009

I008

I010

FAETA Educación Tecnológica
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

FAM Infraestructura Educativa Media
Superior y Superior 

FAETA Educación de Adultos 

 150,000,000

 3,991,079,131

 2,465,316,917

 

 

 1,540,835,956

 150,000,000

 

 924,480,961

 150,000,000

 

 2,465,316,917

 

 3,991,079,131

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 007

 008

Fondo de Aportaciones Múltiples

Fondo de Aportaciones para la Educación
Tecnológica y de Adultos

 3,991,079,131

 2,465,316,917

 

 1,540,835,956

 

 924,480,961

 

 2,465,316,917

 3,991,079,131

 

 

 

 03

 05

Educación Superior

Educación para Adultos

 3,991,079,131

 2,465,316,917

 

 1,540,835,956

 

 924,480,961

 

 2,465,316,917

 3,991,079,131

 

 

 


